ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2020              № 66

Об избрании (делегировании) депутата Думы
города Заволжья в состав Земского собрания
Городецкого муниципального района
Нижегородской области

 На основании Закона Нижегородской области от 05.11.2014 №152-З
«Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской
области», в соответствии частью 2 статьи 27 Устава города Заволжья,
Порядком избрания (делегирования) депутатов Думы города Заволжья в состав
Земского собрания Городецкого муниципального района Нижегородской области,
утвержденного решением Думы города Заволжья от 26.08.2015 № 41, Дума города
Заволжья решает:
 1.Избрать в состав Земского собрания Городецкого муниципального района
Нижегородской области депутата Думы города Заволжья Гладкова Алексея
Сергеевича.
 2.Установить срок полномочий депутата Думы города Заволжья Гладкова
Алексея Сергеевича в Земском собрании Городецкого муниципального района
равным сроку полномочий Думы города Заволжья.
 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
    4.Опубликовать  настоящее решение в газете «Новости Заволжья».

Глава местного самоуправления              Е.П.Носкова